

Confederazione CVS Internazionale  
Presidenza  
Via di Monte del Gallo, 103  
06 39674243  
[presidente@luiginovarese.org](mailto:presidente@luiginovarese.org)

*Rzym, piątek 9 październik 2020*  
*Święto Matki Bożej Różańcowej*

### **Do CVS skonfederowanych**

Drodzy Przyjaciele CVS,

Wczoraj byliśmy na pogrzebie ks. Janusza, pożegnanie naszego Moderadora było pełne wzruszenia i wdzięczności. Ks. Janusz w pamięci wszystkich pozostanie osobą otwartą, serdeczną, uśmiechniętą, dbającą o relacje międzyludzkie, o które troszczył się poprzez częste telefony jak i okazując bezpośrednio swoją bliskość.

Towarzysząc mu na cmentarz, pomimo poczucia ostateczności, jakie towarzyszy tym chwilom, zwyciężyła wdzięczność za jego życie pełne ludzi i znaczących wydarzeń.

Myśląc o tym, co powiedziałby nam dzisiaj, jesteśmy pewni, że wskazałby drogi misyjne i poprosiłby nas o powrót na drogę z decyzją, odwagą i pozytywnym nastawieniem.

Zwróćmy uwagę na październik, który oprócz przypomnienia nam, że modlitwa Różańca Świętego jest modlitwą kontemplacyjną o Chrystusie, w której uczucia Maryi wychowują nas do życia zgodnego z życiem Syna, przypomina nam również o misji Kościoła i misji każdego ochrzczonego.

Na naszej stronie znajdziecie propozycję zatytułowaną „Historie rąk i misji”: rodzaj „Międzynarodowej Korony Misyjnej”, w którym każdy skonfederowany CVS może zostawić krótki tekst, w którym może wyrazić myśl, modlitwę, działanie, misyjny cel. Początek korony to 7 października, święto Matki Bożej Różańcowej. Nie oznacza to ostatecznej daty, ponieważ chcemy, aby każdy mógł naprawdę wyrazić siebie bez ograniczeń czasowych.

Do listu dołączam przesłanie przedstawiające inicjatywę i kalendarz, według którego powinniście nadsyłać teksty.

Drodzy przyjaciele, niech „Jezus, ukrzyżowany i zmartwychwstały dla nas”, włączy nas „w Jego działanie miłości, swoim własnym Duchem” i uczyni nas „uczniami z misją dla świata i ludów”.  
(Papież Franciszek, z Orędzia na Niedzielę Misyjną 2020)

Serdeczne pozdrowienia dla wszystkich.

**Angela Petitti**

Przewodnicząca Międzynarodowej Konfederacji CVS